令和３年１０月８日

保護者様

市川市立冨貴島小学校

校長   小松﨑 聡

通知表「あゆみ」について

朝夕の風も涼しくなり、秋の訪れを感じる季節になりました。

日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、本日、通知表「あゆみ」を渡します。この「あゆみ」は、知識だけでなく主体的に

学習に取り組む態度、思考力、判断力、表現力などについて観点別に評価したもので、作成

にあたっては児童のよさや成長を認め、今後の学習の励みになるように評価をしております。

ご家庭でも前期のお子様のがんばりや成長を認め、励ましていただきますようお願いいた

します。

Ｐ